Cabe destacar, que se recibieron sobres por parte de 02 (Dos) 

interesados:- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1) DALTON AUTOMOTRIZ, S. DE R.L. DE C.V. quien presentó una 

oferta económica por la cantidad total de $570,000.00 (Quinientos 

setenta mil pesos 00/100 M.N.) I.V.A. incluido en modelos 2016 

(Dos mil dieciséis).- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2) OZ AUTOMOTRIZ, S. DE R.L. DE C.V. quien presentó una oferta 

económica por la cantidad total de $570,000.00 (Quinientos setenta 

mil pesos 00/100 M.N.) I.V.A. incluido en modelos 2016 (Dos mil 

dieciséis).- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2.- Es por lo anterior que el COMITÉ DE ADQUISICIONES, 

ENAJENACIONES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS, OBRA PÚBLICA Y

[...]

YARIS TOYOTA CON RECURSOS PROFIS 2015” se adjudica de la 

siguiente manera: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1) Se adjudica la compra de 02 (Dos) YARIS TOYOTA modelos 

2016 a DALTON AUTOMOTRIZ, S. DE R.L. DE C.V. por la 

cantidad total de $380,000.00M.N. (Trescientos ochenta mil 

pesos 00/100 M.N.) I.V.A. incluido.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2) Se adjudica la compra de 01 (Uno) YARIS TOYOTA modelo 

2016 a OZ AUTOMOTRIZ, S. DE R.L. DE C.V. por la cantidad 

total de $190,000.00M.N. (Ciento noventa mil pesos 00/100 

M.N.) I.V.A. incluido.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

SEGUNDO.-  Publíquese el presente fallo en la página de Internet de la 

Auditoría Superior del Estado de Jalisco. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -